

FM STÅL A/S

Håndværkervej 2-4
9610 Nørager

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2019

Anders Hedetoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FM STÅL A/S
Håndværkervej 2-4
9610 Nørager

Telefonnummer: 98335400

CVR-nr: 35642587
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med salg af stålkonstruktioner samt hermed forbundet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste udgør kr. 2.469.722, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.331.899.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.102.904.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelse forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.469.722	473.362
Personaleomkostninger	1	-480.476	-191.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-120.279	-137.410
Resultat af ordinær primær drift		1.868.967	144.536
Andre finansielle indtægter	3	183.799	205.766
Øvrige finansielle omkostninger		-293.077	-290.039
Ordinært resultat før skat		1.579.689	60.263
Skat af årets resultat	4	-427.790	-29.889
Årets resultat		1.331.899	30.374
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		3.699.915	0
Overført resultat		-2.368.016	30.374
I alt		1.331.899	30.374

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		65.494	96.918
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	65.494	96.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.076	213.823
Materielle anlægsaktiver i alt	6	119.076	213.823
Anlægsaktiver i alt		184.570	310.741
Råvarer og hjælpematerialer		43.901	35.481
Varebeholdninger i alt		43.901	35.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417.843	673.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.620.458	3.699.915
Udsudte skatteaktiver		9.850	0
Tilgodehavende skat			80.997
Andre tilgodehavender		12.957	44.637
Periodeafgrænsningsposter		96.707	65.437
Tilgodehavender i alt		5.157.815	4.564.156
Likvide beholdninger		109.505	1.467.725
Omsætningsaktiver i alt		5.311.221	6.067.362
Aktiver i alt		5.495.791	6.378.103

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	7	500.000	500.000
Overført resultat		1.602.904	3.970.920
Egenkapital i alt		2.102.904	4.470.920
Hensættelse til udskudt skat		0	187.657
Andre hensatte forpligtelser		200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt		200.000	387.657
Gæld til banker		51.854	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	183.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.493.615	714.155
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	132.211
Skyldig selskabsskat		625.297	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.022.121	489.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.192.887	1.519.526
Gældsforpligtelser i alt		3.192.887	1.519.526
Passiver i alt		5.495.791	6.378.103

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.970.920	0	4.470.920
Betalt udbytte		0	-3.699.915	-3.699.915
Årets resultat	0	-2.368.016	3.699.915	1.331.899
Egenkapital, ultimo	500.000	1.602.904	0	2.102.904

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.952.651	2.688.892
Pensionsbidrag	364.953	321.183
Andre omkostninger til social sikring	67.361	29.402
Intern lønfordeling	-2.983.735	-2.999.368
Øvrige personaleforhold	79.246	151.307
I alt	480.476	191.416

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 4,0 medarbejdere, hvilket er uændret i forhold til året før.

Der er ikke udbetalt tantieme til bestyrelsen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Inventar og driftsmidler	78.601	92.259
EDB Anlæg	51.132	45.442
Tab salg biler	-9.454	-291
I alt	120.279	137.410

3. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 205.766 vedrører renter kr. 90.301 af mellemværender med koncernselskaber.

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	625.297	-80.997
Ændring af udskudt skat	-197.507	110.886
I alt	427.790	29.889

Der er i perioden indbetalt kr. 80.997 i koncernskat.

Selskabet er sambeskattet med Karl Molin Group Holding A/S

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	231.771
Tilgang	19.708
Afgang	0
Kostpris ultimo	251.479
Af- og nedskrivning primo	134.854
Tilbageførte afskrivninger	0
Årets afskrivning	51.132
Af- og nedskrivning ultimo	185.985
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.494

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	437.315
Tilgang	0
Afgang	-25.000
Kostpris ultimo	412.315
Af- og nedskrivning primo	223.492
Årets afskrivning	78.601
Tilbageførte afskrivninger	-8.854
Af- og nedskrivning ultimo	293.239
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.076

7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier á kr. 1.000 pr. stk. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har endvidere indgået leasingkontrakt med Handelsbanken om leasing af Mercedes Benz Arox. Der resterer 65 måneder med månedlig ydelse på kr. 23.138 eller samlet forpligtelse på kr. 1.503.970.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Karl Molin Group Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4